
信息披露

2023/12/15

星期五

A13

Disclosure

安邦护卫集团股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市发行结果公告

保荐人（主承销商）：财通证券股份有限公司

安邦护卫集团股份有限公司 （以下简称 “安邦护卫” 、

“发行人”或“公司” ）首次公开发行人民币普通股（A股）并

在主板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海证券交

易所（以下简称“上交所” ）上市审核委员会审议通过，并已

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2023〕1889号文同意

注册。

本次发行的保荐人（主承销商）为财通证券股份有限公

司（以下简称“财通证券” 、“主承销商” 或“保荐人（主承销

商）” ）。 发行人的股票简称为“安邦护卫” ，扩位简称为“安

邦护卫集团股份” ，股票代码为“603373” 。

本次发行采用网下向符合条件的网下投资者询价配售

（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售A股

股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。 本次发行不安排战

略配售。

发行人与保荐人（主承销商）根据初步询价结果，综合评

估公司合理投资价值、可比公司二级市场估值水平、所属行业

二级市场估值水平等方面， 充分考虑网下投资者有效申购倍

数、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本

次发行价格为19.10元/股，发行数量为2,688.1721万股，全部

为新股发行，公司股东不进行公开发售股份。

网上网下回拨机制启动前， 网下初始发行数量为

1,612.9221万股，占本次发行总量的60.00%，网上初始发行数

量为1,075.2500万股，占本次发行总量的40.00%。

根据《安邦护卫集团股份有限公司首次公开发行股票并

在主板上市发行安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安

排及初步询价公告》” ）以及《安邦护卫集团股份有限公司首

次公开发行股票并在主板上市发行公告》（以下简称“《发行

公告》” ）公布的回拨机制，由于本次网上初步有效申购倍数

为5,429.48倍，超过100倍，发行人和保荐人（主承销商）决定

启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将本次公

开发行股票数量的40%（向上取整至500股的整数倍，即

1,075.30万股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为537.6221万股，

占本次发行总量的20%， 其中网下无限售期部分最终发行

数量为4,835,688股， 网下有限售期部分最终发行数量为

540,533股；网上最终发行数量为2,150.5500万股，占本次发

行总量的80%。 回拨机制启动后， 网上发行最终中签率为

0.03683677%。

本次发行的网上、网下认购款项缴纳工作已于2023年

12月13日（T+2日）结束。 具体情况如下：

一、新股认购情况统计

根据上交所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司提供的数据，保荐人（主承销商）对本次网上、网下发行的

新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一） 网上新股认购情况

1、 网上投资者缴款认购的股份数量（股）：21,348,341

2、 网上投资者缴款认购的金额（元）：407,753,313.10

3、 网上投资者放弃认购数量（股）：157,159

4、 网上投资者放弃认购金额（元）：3,001,736.90

（二） 网下新股认购情况

1、 网下投资者缴款认购的股份数量（股）：5,376,221

2、 网下投资者缴款认购的金额（元）：102,685,821.10

3、 网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、 网下投资者放弃认购金额（元）：0.00

二、网下比例限售情况

本次网下发行采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺

其获配股票数量的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行

人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的

股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在上交所上市

交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月， 限售期自

本次发行股票在上交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其

管理的配售对象填写限售期安排， 一旦报价即视为接受本公

告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为540,533股，

约占网下发行总量的10.05%， 约占本次公开发行股票总量的

2.01%。

三、保荐人（主承销商）包销情况

网上和网下投资者放弃认购的股份全部由保荐人（主承销

商）包销，保荐人（主承销商）包销股份的数量为157,159股，

包销金额为3,001,736.90元， 包销股份数量占本次发行总规

模的比例为0.58%。

2023年12月15日（T+4日），保荐人（主承销商）将包销

资金与网下、 网上投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后

划给发行人。 发行人将向中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐人（主承

销商）指定证券账户。

四、保荐人（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，

请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系方式如

下：

联 系 电 话 ：0571-87827953；0571-87821503；

0571-87825137

联系人：资本市场部

发行人：安邦护卫集团股份有限公司

保荐人（主承销商）：财通证券股份有限公司

2023年12月15日

安邦护卫集团股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市招股说明书提示性公告

保荐人（主承销商）：财通证券股份有限公司

安邦护卫集团股份有限公司 （以下简称 “安邦护卫” 、

“发行人”或“公司” ）首次公开发行人民币普通股（A股）并

在主板上市的申请已经上海证券交易所 （以下简称 “上交

所” ）上市审核委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可〔2023〕1889号文

同意注册。《安邦护卫集团股份有限公司首次公开发行股票并

在主板上市招股说明书》 在上海证券交易所网站（http:

//www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条件网站（中

证网， 网址：www.cs.com.cn； 中国证券网， 网址：www.

cnstock.com；证券时报网，网址：www.stcn.com；证券日报

网，网址：www.zqrb.cn；经济参考网，网址：www.jjckb.cn）

披露，并置备于发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）

财通证券股份有限公司的住所，供公众查阅。

本次发行基本情况

股票种类 人民币普通股（A股）

每股面值 人民币1.00元

发行股数

本次向社会公众发行2,688.1721万股， 占发行后公司股份总数的

25.00%。 本次发行全部为公开发行新股，不设老股转让。

本次发行价格 人民币19.10元/股

发行人高级管理人

员、 员工参与战略配

售情况（如有）

无

保荐人相关子公司参

与战略配售情况（如

有）

无

发行前每股收益

1.28元（按照2022年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归

属于母公司所有者的净利润除以本次发行前总股本计算）

发行后每股收益

0.96元（按照2022年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归

属于母公司所有者的净利润除以本次发行后总股本计算）

发行市盈率

19.86倍（发行价格除以每股收益，每股收益按2022年度经审计的

扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司所有者的净利润除以

本次发行后总股本计算）

发行市净率 1.25倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）

发行前每股净资产

14.56元（按截至2023年6月30日经审计的归属于母公司所有者权

益除以本次发行前总股本计算）

发行后每股净资产

15.30元（按截至2023年6月30日经审计的归属于母公司所有者权

益与本次募集资金净额之和，除以本次发行后总股本计算）

发行方式

本次发行采用网下向符合条件的网下投资者询价配售与网上向持

有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投

资者定价发行相结合的方式进行

发行对象

符合资格的询价对象以及在上海证券交易所主板开户的境内自然

人、法人等投资者（国家法律、法规禁止者除外）或中国证监会规

定的其他对象

承销方式 余额包销

募集资金总额 51,344.09万元

发行费用

本次发行费用总额为4,220.24万元（不含增值税），具体包括：

1、保荐及承销费用：2,500.00万元（不含增值税）；

2、审计及验资费用：758.42万元（不含增值税）；

3、律师费用：338.47万元（不含增值税）；

4、用于本次发行的信息披露费用：504.72万元（不含增值税）；

5、发行手续费用及其他费用：118.63万元（不含增值税）。

注：（1）以上发行费用均不含增值税；（2）合计数与各分项数值之

和尾数如存在微小差异，为四舍五入造成；（3）前次披露的招股意

向书中，发行手续费用及其他费用为106.84万元，差异原因系印花

税的确定，除上述调整外，发行费用不存在其他调整情况。

发行人和保荐人（主承销商）

发行人 安邦护卫集团股份有限公司

联系人 周黎隽 联系电话 0571-87557906

保荐人（主承销商） 财通证券股份有限公司

联系人 资本市场部 联系电话

0571-87827953；

0571-87821503；

0571-87825137

发行人：安邦护卫集团股份有限公司

保荐人（主承销商）：财通证券股份有限公司

2023年12月15日

扫描二维码查阅公告全文

深圳安培龙科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市之

上市公告书提示性公告

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，深圳安培龙科技股份有

限公司（以下简称“本公司”）发行的人民币普通股股票

将于

２０２３

年

１２

月

１８

日在深圳证券交易所创业板上市。上市

公告书全文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露

于中国证券监督管理委员会指定信息披露网站： 巨潮资

讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、中国证券网（

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

）、

证券日报网（

ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ

）、证券时报网（

ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ

）、

经济参考报（

ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ

）、中证网（

ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、中

国日报网 （

ｈｔｔｐ

：

／ ／ｃｎ．ｃｈｉｎａｄａｉｌｙ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、 中国金融新闻网

（

ｈｔｔｐｓ

：

／／ｗｗｗ．ｆｉｎａｎｃｉａｌｎｅｗｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

），供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网

一、上市概况

（一）股票简称：安培龙

（二）股票代码：

３０１４１３

（三）首次公开发行后总股本：

７５

，

６９３

，

８３５

股

（四） 首次公开发行股票增加的股份：

１８

，

９２３

，

５００

股，本

次发行全部为新股，无老股转让。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板上市，该市场具

有较高的投资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险

高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。投资者

应当充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风

险因素，审慎做出投资决定。

本次发行价格为

３３．２５

元

／

股， 不超过剔除最高报价后

网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报

价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会

保障基金、 基本养老保险基金、 企业年金基金和职业年

金基金、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资

金和合格境外投资者资金报价中位数和加权平均数的孰

低值。

根据《中国上市公司协会上市公司行业统计分类指引》，

深圳安培龙科技股份有限公司 （以下简称 “安培龙”、“发行

人”或“公司”）属于“

Ｃ３９

计算机、通信和其他电子设备制造

业”之“

Ｃ３９８

电子元件及电子专用材料制造”。 截至

２０２３

年

１２

月

１

日（

Ｔ－４

日），中证指数有限公司发布的“计算机、通信和

其他电子设备制造业（

Ｃ３９

）”最近一个月平均静态市盈率为

３３．４２

倍。

截至

２０２３

年

１２

月

１

日（

Ｔ－４

日），可比

Ａ

股上市公司的市盈

率水平情况如下：

证券代码 证券简称

Ｔ－４

日收盘价

（

２０２３

年

１２

月

１

日，人民币）

２０２２

年扣

非前

ＥＰＳ

（元

／

股）

２０２２

年扣

非后

ＥＰＳ

（元

／

股）

２０２２

年

扣非前

市盈率

２０２２

年

扣非后

市盈率

０００９８８．ＳＺ

华工科技

３０．７７ ０．９０１１ ０．７１７３ ３４．１５ ４２．９０

资料来源：

ＷＩＮＤ

数据，截至

２０２３

年

１２

月

１

日（

Ｔ－４

日）

注

１

：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；

注

２

：

２０２２

年扣非前

／

后

ＥＰＳ＝２０２２

年扣除非经常性损益前

／

后归母净利润

／Ｔ－

４

日总股本；

本次发行价格

３３．２５

元

／

股对应的发行人

２０２２

年扣除非经

常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润摊薄后市

盈率为

３５．９２

倍，高于中证指数有限公司

２０２３

年

１２

月

１

日（

Ｔ－４

日）发布的“

Ｃ３９

计算机、通信和其他电子设备制造业”最近一

个月平均静态市盈率

３３．４２

倍，超出幅度为

７．４８％

；低于同行业

可比上市公司

２０２２

年扣除非经常性损益前后孰低归属于母

公司股东净利润的静态市盈率

４２．９０

倍。存在未来发行人股价

下跌给投资者带来损失的风险。

本次公开发行募集资金到位后，本公司的净资产规模将

有较大幅度的提高。 由于募集资金投资项目存在一定建设

期，投资效益的体现需要一定的时间和过程，本次发行完成

后，短期内公司的每股收益和净资产收益率等指标将有一定

程度下降的风险。

本次发行存在因取得募集资金导致净资产规模大幅度

增加对发行人的生产经营模式、 经营管理和风险控制能力、

财务状况、 盈利水平及股东长远利益产生重要影响的风险。

发行人和保荐人（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎

研判发行定价的合理性，理性做出投资决策。

本公司提醒广大投资者注意首次公开发行股票上市初

期的投资风险，广大投资者应充分了解风险、理性参与新股

交易。

三、联系方式

１

、发行人：深圳安培龙科技股份有限公司

联系地址： 深圳市坪山区坑梓街道金沙社区聚园路

１

号

安培龙智能传感器产业园

１Ａ

栋

２０１

、

１Ａ

栋、

１Ｂ

栋、

２

栋

联系人：张延洪

联系电话：

０７５５－２８２８９８２５

传真：

０７５５－８９６９５９５５

２

、保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

保荐代表人：龙伟、刘杰

联系地址：深圳市福田区益田路

５９９９

号基金大厦

２７

、

２８

层

联系电话：

０７５５－８１９０２０００

传真：

０７５５－８１９０２０２０

发行人：深圳安培龙科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2023

年

12

月

15

日

证券代码：

600048

证券简称：保利发展 公告编号：

2023-088

保利发展控股集团股份有限公司

关于实际控制人增持计划进展

暨首次增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 2023年12月14日，中国保利集团有限公司（以下简称“保利集团” ）通过集中竞

价交易方式首次增持保利发展控股集团股份有限公司 （以下简称 “公司” ）A股股份

211.00万股，占公司总股本的0.02%，增持总金额为人民币2,104.00万元。

2023年12月14日， 公司收到实际控制人保利集团关于根据增持计划首次增持公司股

份的告知函，现将相关情况公告如下：

一、增持计划的基本情况

基于对公司未来发展的信心及长期投资价值的认可， 保利集团计划自2023年12月12

日起12个月内通过集中竞价交易方式增持公司A股股份， 增持总金额不低于人民币2.5亿

元，不超过人民币5亿元。具体内容详见公司于2023年12月12日披露的《关于实际控制人增

持计划的公告》（公告编号2023-085）。

二、首次增持公司股份的基本情况

2023年12月14日， 保利集团根据上述增持计划通过集中竞价方式首次增持公司A股

股份211.00万股，占公司总股本的0.02%，增持总金额为人民币2,104.00万元。

本次增持完成后，公司实际控制人保利集团及其一致行动人的持股变动情况如下：

序号 股东名称

本次增持实施前持有公司股份 本次增持实施后持有公司股份

股数

（股）

占公司总股本

比例（%）

股数

（股）

占公司总股本

比例（%）

1 保利集团 335,087,645 2.80 337,197,645 2.82

2

保利南方集

团有限公司

4,511,874,673 37.69 4,511,874,673 37.69

合计 4,846,962,318 40.49 4,849,072,318 40.51

本次增持计划尚未实施完毕，保利集团将按照增持计划，继续择机增持公司股份。

三、其他事项

本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有

关规定。 公司将根据相关规定，持续关注本次增持计划进展，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司董事会

二〇二三年十二月十五日

证券代码：

600048

证券简称：保利发展 公告编号：

2023-089

保利发展控股集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十

大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

保利发展控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年12月8日召开2023年

第7次临时董事会， 审议通过了 《关于以集中竞价交易方式回购公司A股股份方案的议

案》。具体内容详见公司披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司A股股份方案的公告》

（公告编号2023-084）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一

回购股份》等相关规定，现将公司董事会会议决议公告日的前一个交易日（即2023年12月

11日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况

公告如下：

一、截至2023年12月11日前十大股东持股情况

序号 股东名称

持股数量

（股）

占公司总股本比例

（%）

1 保利南方集团有限公司 4,511,874,673 37.69

2

泰康人寿保险有限责任公司－分红－个人分

红－019L－FH002沪

442,929,252 3.70

3 中国证券金融股份有限公司 357,138,810 2.98

4 中国保利集团有限公司 335,087,645 2.80

5 香港中央结算有限公司 315,409,165 2.63

6 华美国际投资集团有限公司 203,772,515 1.70

7 中央汇金资产管理有限责任公司 175,821,300 1.47

8

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险

产品－005L－CT001沪

152,474,034 1.27

9

兴业银行股份有限公司－兴全趋势投资混合型

证券投资基金

127,917,276 1.07

10

泰康人寿保险有限责任公司－传统－普通保险

产品－019L－CT001沪

123,896,806 1.04

二、截至2023年12月11日前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称

持股数量

（股）

占公司无限售条件股份

总数比例（%）

1 保利南方集团有限公司 4,511,874,673 37.69

2

泰康人寿保险有限责任公司－分红－个人分

红－019L－FH002沪

442,929,252 3.70

3 中国证券金融股份有限公司 357,138,810 2.98

4 中国保利集团有限公司 335,087,645 2.80

5 香港中央结算有限公司 315,409,165 2.63

6 华美国际投资集团有限公司 203,772,515 1.70

7 中央汇金资产管理有限责任公司 175,821,300 1.47

8

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险

产品－005L－CT001沪

152,474,034 1.27

9

兴业银行股份有限公司－兴全趋势投资混合型

证券投资基金

127,917,276 1.07

10

泰康人寿保险有限责任公司－传统－普通保险

产品－019L－CT001沪

123,896,806 1.04

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月十五日

证券代码：

688120

证券简称：华海清科 公告编号：

2023-074

华海清科股份有限公司

关于持股

5%

以上股东参与转融通证券出借业务到期收回暨权益变动超过

1%

的提示性公告

清津厚德（天津）科技合伙企业（有限合伙）、清津立德（天津）科技合伙企业（有限

合伙）保证向华海清科股份有限公司（以下简称“公司” ）提供的信息内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于持股5%以上股东参与转融通证券出借业务到期收回， 不涉及

所持股份所有权转移，不涉及资金来源，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，持股5%以上股东清津厚德（天津）科技合伙企业（有限合伙）

和清津立德（天津）科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“清津厚德及其一致行动人” 或

“信息披露义务人” ）参与转融通证券出借业务到期收回公司股份共计1,659,080股，占公

司总股本的1.0439%。

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2023年12月14日收到清津厚德及其一致行动人出具的《关于参与转融通证券

出借业务到期收回的告知函》，其于2023年6月26日至2023年12月13日参与转融通证券出

借业务到期收回公司股份共计1,659,080股，占公司总股本的1.0439%，持股比例累计变动

超1%，现将有关权益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人及本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人一 清津厚德（天津）科技合伙企业（有限合伙）

注册地址

天津自贸试验区（东疆保税港区）重庆道以南,呼伦贝尔路以西铭海中心5号

楼-4、10-707（天津东疆商服商务秘书服务有限公司滨海新区分公司托管

第828号）

权益变动时间 2023年6月26日至2023年12月13日

信息披露义务人二 清津立德（天津）科技合伙企业（有限合伙）

注册地址

天津自贸试验区（东疆保税港区）重庆道以南,呼伦贝尔路以西铭海中心5号

楼-4、10-707（天津东疆商服商务秘书服务有限公司滨海新区分公司托管

第1267号）

权益变动时间 2023年6月26日至2023年11月8日

2、本次权益变动基本情况

信息披露义务人 权益变动方式 权益变动日期 股份种类

权益变动数量

（股）

权益变动比

例

清津厚德（天津）科技合

伙企业（有限合伙）

转融通出借业

务收回

2023/6/26-202

3/12/13

人民币普通

股

866,790 0.5454%

清津立德（天津）科技合

伙企业（有限合伙）

转融通出借业

务收回

2023/6/26-202

3/11/8

人民币普通

股

792,290 0.4985%

合计 一一 一一 一一 1,659,080 1.0439%

1、“权益变动数量”及“权益变动比例”均已考虑资本公积转增股本的影响，按照公司

最新股本158,933,383股计算。

本次权益变动期间，清津厚德及其一致行动人通过转融通出借1,581,600股，收回1,

659,080股。 截至公司收到清津厚德及其一致行动人出具的《关于参与转融通证券出借业

务到期收回的告知函》时，清津厚德及其一致行动人合计另有1,507,880股处于出借状态。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

清津厚德（天津）科技合

伙企业（有限合伙）

合计持有股份 10,213,123 6.4260% 10,289,113 6.4739%

其中：无限售条件流通

股股份

10,213,123 6.4260% 10,289,113 6.4739%

清津立德（天津）科技合

伙企业（有限合伙）

合计持有股份 1,445,553 0.9095% 1,447,043 0.9105%

其中：无限售条件流通

股股份

1,445,553 0.9095% 1,447,043 0.9105%

1、“持股数量”及“持股比例”均已考虑资本公积转增股本的影响，按照公司最新股本

158,933,383股计算。

2、本次权益变动前，清津厚德及其一致行动人持有公司11,658,676股股份，本次权益

变动共有1,659,080股股份到期收回，期间通过转融通出借1,581,600股，本次权益变动后

持股为11,736,156股。

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。

4、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。

三、其他相关事项说明

1、本次权益变动属于持股5%以上股东参与转融通证券出借业务到期收回，不涉及所

持股份所有权转移，不涉及资金来源，不触及要约收购，不会对公司治理结构及持续经营产

生重大影响，不会导致控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

3、本次权益变动不存在违反信息披露义务人此前承诺的情况。公司将继续严格遵守相

关规定，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

华海清科股份有限公司

董事会

2023年12月15日


